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分区（市）指标(十一) 
 

指标名称 一季度 
累计增幅

（%） 

居民人均可支配收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

城镇居民人均可支配收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

农村居民人均可支配收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

7166  

8069  

6989  

5591  

5308  

4495  

8002 

 

9517 

9282 

8931 

8323 

7663 

6699 

10279 

 

4390  

4598  

3990  

3754  

3589  

3437  

4967 

 

8.1  

6.3  

6.3  

8.6  

8.5  

11.4  

8.8  

 

6.8  

6.5  

7.5  

6.4  

6.7  

7.2  

7.3 

 

8.1  

8.4  

7.8  

8.5  

8.6  

8.4  

7.6  

－ － 
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台儿庄区4月份经济运行情况简析 
 

工业生产降幅收窄。全区规模以上工业增

加值下降18.2%。其中，轻工业下降24.2%，重

工业下降12.3%。水泥产量完成92.42万吨，增

长 3.9% ； 熟 料 产 量 完 成 56.93 万 吨，下 降

18.8%；原煤产量完成24.80万吨，增长2.5%；

纱线产量1.14万吨，下降5.3%；布产量642万

米，下降18.3%；机制纸及纸板产量完成11.03

万吨，增长10.9%；草酸产量完成1.89万吨，下

降1.5%；发电量1.37万度，下降6.7%。 

财政收支平稳增长。全区实现财政预算收

入2.96亿元，增长3.5%。全区财政预算支出

6.29亿元，与去年持平。其中，一般公共服

务、公共安全、教育、科学技术、社会保障和

就业、医疗卫生与计生、节能环保、城乡社区

事务八项支出累计完成5.38亿元，增长7.8%。 

税收收入持续增长。全区实现税收收入

3.51亿元，增长19.7%。其中，中央级收入1.53

亿元，增长29.3%；区级收入2.09亿元，增长

13.6%。 

固定资产投资回落。全区固定资产投资同

比下降37.6%。其中，房地产投资5.79亿元，增

长64.7%。 

存贷款总量扩大。全区各项存款余额

122.79 亿 元，较 年 初 增 加 7.0 亿 元，增 长

6.04%。其中，个人存款余额85.19亿元，增长

6.47%。各项贷款余额81.42亿元，增长6.3%。
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分区（市）指标(十) 
 

指标名称 一季度 
累计增幅

（%） 

社会消费品零售总额（万元） 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

实际到账外资（万美元） 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

2283674  

379996  

254127  

179103  

180085  

203809  

956566 

本月止累计 

1102  

- 

455  

159  

- 

- 

488 

 

4.5  

4.1  

5.6  

6.0  

3.3  

4.4  

4.0  

累计增幅

（%） 

 29.7 

  - 

-9  

960 

   -  

 - 

328.1  
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分区（市）指标(九) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

进出口总额 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

进口总额 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

出口总额 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

345039 

66926 

24678 

64908 

15117 

21512 

115236 

 

20962 

637 

1298 

2539 

524 

2553 

5477 

 

324077 

66289 

23380 

62369 

14593 

18959 

109759 

 

12.6  

-1.9  

75.7  

29.1  

-16.7  

-6.2  

12.3 

 

19.7  

-35.7  

7.9  

18.3  

-36.0  

2587.4  

4.8 

 

12.1  

-1.4  

82.1  

29.6  

-15.8  

-17.0  

12.7   
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从贷款结构看，短期贷款13.65亿元，下降

3.6%；中长期贷款23.28亿元，增长26.0%。 

用电量增幅小幅回落。全区全社会用电量

3.06亿度，下降0.5%。其中，农业用电量603万

度，下降10.8%；工业用电量1.73亿度，下降

5.9%；服务业用电量4576万度，增长17.2%；居

民生活用电6636万度，增长10.1%。 
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               2017年             2018年               2019年 

第一产业

9.8%

第二产业

42.8%

第三产业

47.4%

2019年一季度GDP构成

6.8 

6.9 6.6 

2.2

6.0 4.6 
2.1 

-13.6 

-30 

-20 

-10 

0 

10 

20 

30 

Ⅱ季 Ⅲ季 Ⅳ季 Ⅰ季 Ⅱ季 Ⅲ季 Ⅳ季 Ⅰ季

（%） GDP增长速度
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分区（市）指标(八) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

全口径税收收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

一般公共预算收入中税收收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

762466 

125555  

91462  

51222  

35104  

25491  

386464 

 

416736 

73557 

54111 

27189 

19825 

16525

 197838 

 

12.3  

11.2  

30.1  

20.0  

19.7  

26.1  

5.9  

 

9.7  

8.7  

44.3  

-2.4  

13  

43.2  

2.9  
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分区（市）指标(七) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅 

（%） 

地方财政收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

地方财政支出 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

545174 

83319 

57326 

40656 

29592 

19525 

259526 

 

857018 

94071 

81249 

71848 

62854 

79460 

311672 

 

2.8  

5.2  

25.6  

0.8  

3.5  

3.1  

0.6 

 

0.2  

0.1  

2.6  

2.6  

0.0  

2.0  

-1.3 
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                                                    2018年                    2019年 

                                                        2018年                     2019年 

3.4 

4.4 

1.6 

3.8 

3.5 

3.3 

3.7 3.7 

0.2 

3.5 
3.2 

3.5

0 

1 

2 

3 

4 

5 

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月11月12月 2月 3月 4月

（%）
地方财政收入累计增长速度

25.1 

31.6

25.9 

35.0 31.7 

30.4 
27.1

26.7 

23.1 

14.0 

17.7 
19.7

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 2月 3月 4月

（%）
税收收入累计增长速度
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                                  2018年                   2019年 

                                2018年                    2019年 

10.5 

7.1 10.9 

-11.0 

-1.3 
-0.2 

-12.1 
-12.4 

-29.6 

-28.0 

-35.6 

-37.6 

-50 

-40 

-30 

-20 

-10 

0 

10 

20 

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月11月12月 2月 3月 4月

（%） 固定资产投资累计增长速度

0.2 

5.9 6.9 

7.9 

7.9 

7.9 

5.7 
2.9 

1.5 

-23.7 -22.5 

-18.2 

-30 

-20 

-10 

0 

10 

20 

30 

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月11月12月 2月 3月 4月

（%）
规上工业增加值累计增长速度
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分区（市）指标(六) 

单位：万千瓦时 

指标名称 本月止累计 
累计增幅

（%） 

全社会用电量 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

工业用电量 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

488857  

92926  

60016  

34956  

30600  

26150  

223138 

 

315864  

65202  

36726  

20611  

17319  

13549  

153883 

 

5.0  

3.6  

10.7  

4.8  

-0.5  

25.5  

1.3 

 

2.3  

2.7  

15.5  

3.4  

-5.9  

35.7  

-2.8 
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分区（市）指标(五) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
累计增幅

（%） 

固定资产投资 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

房地产开发投资 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

797571  

99304  

173012  

38224  

57862  

26931  

284700 

 

5.3  

13.7  

-2.2  

-10.9  

-37.6  

-1.7  

14.9 

 

48.8  

46.2  

16.2  

41.1  

64.7  

33.2  

33.7 
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                                  2018年                    2019年 

                            2017年                      2018年          2019年 

10.8 

11.4 

8.5 

11.3 

9.9 

11.3 11.1 10.9 

7.3 

-0.9 

2.1 

-0.5

5.9

7.3

3.5 7.8 6.2

7.7 7.5
6.5

0.5

-13.4

-3.6

-5.9

-15 

-12 

-9 

-6 

-3 

0 

3 

6 

9 

12 

15 

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月11月12月 2月 3月 4月

（%）

用电量累计增长速度

全社会

工业

10.1 

9.9 

10.0 

8.4 

9.0 
8.8 

8.2 

3.3 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Ⅱ季 Ⅲ季 Ⅳ季 Ⅰ季 Ⅱ季 Ⅲ季 Ⅳ季 Ⅰ季

（%）

社会消费品零售总额增长速度
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 综    合 

 

指标名称 1－本月 
同比增长

(%) 

地区生产总值（亿元） 

 #第一产业增加值 

  第二产业增加值 

  第三产业增加值 

税收收入（万元） 

地方财政收入（万元） 

规模以上工业增加值增速 

固定资产投资（万元） 

社会消费品零售总额（万元） 

全社会用电量（万千瓦时） 

  #工业用电量 

进出口总额（万美元） 

   #进口总额 

    出口总额 

实际使用外资（万美元） 

居民人均可支配收入（元） 

   #城镇常住居民 

    农村常住居民 

38.83 

3.82 

16.62 

18.38 

35104 

29592 

- 

- 

180085 

30600 

17319 

15117 

524 

14593 

- 

5308 

7663 

3589 

-13.7 

2.8 

-24.4 

-5.4 

19.7 

3.5 

-18.2 

-37.6 

3.3 

-0.5 

-5.9 

-16.7 

-36.0 

-15.8 

- 

8.5 

6.7 

8.6 
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分区（市）指标(四) 
 

指标名称 当月 

累计增幅 

（百分

点、%） 

规模以上工业增加值增长速度 

  全  市 

      市 中 区 

      薛 城 区 

      峄 城 区 

      台儿庄区 

      山 亭 区 

      滕 州 市      

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

  

-0.1  

2.2  

2.6  

-13.9  

-18.2  

-3.1  

3.3  
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分区（市）指标(三) 
 

指标名称 一季度 
累计增幅 

（百分点） 

税收占GDP比重（%） 

  全  市  

      市 中 区 

      薛 城 区 

      峄 城 区 

      台儿庄区 

      山 亭 区 

      滕 州 市      

税收收入占财政收入比重 

  全  市 

      市 中 区 

      薛 城 区 

      峄 城 区 

      台儿庄区 

      山 亭 区 

      滕 州 市  

 

6.7  

9.4  

4.6  

6.9  

6.1  

4.2  

6.6 

1-4月份 

76.4  

88.3  

94.4  

66.9  

67.0  

84.6  

76.2 

 

-0.1  

0.7  

1.3  

0.4  

0.9  

0.2  

-0.5 

同比增减

（点） 

4.7  

2.9  

12.3  

-2.1  

5.6  

23.7  

1.7  
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规模以上工业主要指标 

 

指标名称 
比同月增

长（%） 

累计增长

(%) 

全区总计 

  #区直工业 

  镇（街）工业 

   #轻工业           

    重工业           

   #采矿业 

    制造业 

   电力热力燃气及水生产和供应业 

-16.3  

15.9  

-29.5  

-24.2  

-8.8  

44.2  

-22.4  

77.0  

-18.2  

10.2  

-37.5  

-24.2  

-12.3  

28.6  

-24.6  

148.0  
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规模以上工业主要产品产量 

 

指标名称  

本月 本月止累计 

指标值 
增长

（%） 
指标值 

增长 
（%） 

 原煤（万吨） 

 熟料（万吨） 

水泥（万吨） 

 纱（吨） 

布（万米） 

机制纸及纸板（万吨） 

 草酸（吨） 

发电量（万千瓦时） 

6.19  

28.71  

36.17  

3229  

203  

2.62  

4599  

4455  

4.9  

-9.4  

4.3  

-1.0  

-7.7  

-11.2  

25.0  

-4.0  

24.80  

56.93  

92.42  

11370  

642  

11.03  

18929  

13736  

2.5  

-18.8  

3.9  

-5.3  

-18.3  

10.9  

-1.5  

-6.7  
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分区（市）指标(二) 
 

指标名称 一季度 
累计增幅 

（%、百分点） 

地区生产总值（亿元） 

  全  市       

      市 中 区 

      薛 城 区 

      峄 城 区 

      台儿庄区 

      山 亭 区 

      滕 州 市      

第三产业占GDP比重（%） 

  全  市 

      市 中 区 

      薛 城 区 

      峄 城 区 

      台儿庄区 

      山 亭 区 

      滕 州 市      

 

624.34 

67.44  

91.03  

46.82  

38.83  

34.31  

304.61 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-  

 

4.3  

1.9  

1.0  

-3.9  

-13.7  

-2.1  

6.0 

 

45.8 

45.6 

42.2 

44.1 

47.3 

46.5 

45.2  
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分区（市）指标(一) 
单位：个 

指标名称 

本月止累计 

新增“四

上”企业 

新增规模以

上工业 

新增限额以

上批零住餐 

全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

6 

3 

1 

2 

2 

4 

 

 1  

1  

0  

0  

0  

1  

 

2  

0  

1  

0  

0  

1  

指标名称 

本月止累计 

新增规模以

上服务业 

新增资质以

内建筑业 

新增资质以

内房地产业 

全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 

3  

1  

0  

2  

2  

2  
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重点企业税款交纳情况 

单位：万元 

企业名称  
同比增长 

(%)  1-4月实际入库   

王晁集团公司 

  王晁煤矿 

  新宏煤矿 

  联润新材料 

  荣华纸业 

  其他 

联合王晁水泥有限公司 

枣庄市山水水泥有限公司 

创新山水水泥 

万通集团公司 

  鲁台造纸机械公司 

  天龙纸业 

  其他 

丰元化工有限公司 

丰元天弘 

联合丰元化工 

海扬王朝纺织有限公司 

泉兴水泥公司 

运河古城投资公司 

古城房地产公司 

区建筑公司 

海龙化工 

青纺联 

台儿庄区农商行 

古城旅游发展有限公司 

恒宇纸业 

鑫金山机械 

金瑞置业 

鹏泰置业 

金利源钙业 

超越淀粉 

天源药业 

枣庄碧桂御景置业 

佳华房地产开发 

胜达精密铸造 

合          计 

2923 

1015 

2 

450 

484 

546 

2397 

1391 

3275 

267 

3 

264 

0 

466 

47 

223 

177 

3703 

143 

2 

9 

19 

458 

690 

355 

461 

393 

14 

506 

254 

93 

32 

1012 

486 

166 

21831 

18.1 

36.4 

-98.6 

41.1 

0.4 

33.8 

265.4 

38.8 

106.8 

-12.2 

- 

-13.2 

- 

-54.3 

-62.1 

-45.9 

-30.3 

1.6 

81.0 

-99.9 

- 

26.7 

-24.5 

-46.9 

-41.5 

14.4 

81.9 

- 

226.5 

238.7 

-34.5 

-63.2 

- 

29.6 

-41.5 

22.3 
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财政收入 

单位：万元 

指标名称 1－本月 
同比增长

(%) 

一般公共预算收入         

 税收收入 

   增值税                      

   企业所得税         

   个人所得税         

   资源税             

   城市维护建设税     

   房产税             

   印花税             

   城镇土地使用税     

   土地增值税         

   车船税 

   耕地占用税         

   契税 

   环境保护税               

 非税收入 

   专项收入           

   行政性收费收入     

   罚没收入      

   国有资本经营收入      

   国有资源有偿使用收入 

   捐赠收入 

   政府住房基金收入 

 

29592 

19825 

9221 

2656 

733 

503 

1344 

633 

214 

1129 

1428 

3 

237 

1131 

593 

9767 

1488 

694 

1512 

3903 

2164 

- 

6 

 

3.5 

13.0 

17.5 

70.5 

57.0 

104.5 

23.5 

-48.1 

26.6 

-60.6 

118.4 

-99.1 

270.3 

34.0 

207.3 

-11.5 

10.3 

-44.8 

54.6 

-46.6 

1903.7 

-100.0 

- 
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分镇(街)主要指标(三) 
 

指标名称 
本月比同月增
长（%） 

同比增长 
(%) 

工业增加值增长速度（%） 

  张山子镇 

  涧头集镇 

   运河街道 

  邳 庄 镇 

  泥 沟 镇 

  马兰屯镇 

规模以上工业企业个数（个） 

 张山子镇 

 涧头集镇 

 运河街道 

 邳 庄 镇 

 泥 沟 镇 

 马兰屯镇 

 

-40.3 

-36.0  

-51.7 

13.7 

-40.9 

-36.4 

月末个数 

4 

9 

5 

4 

5 

8 

 

-62.6  

-26.7  

-41.5  

-16.0  

-48.4  

-47.6  

本月新增（个） 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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分镇(街)主要指标(二) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
同比增长 

(%) 

税收合计 

  张山子镇 

  涧头集镇 

  运河街道 

  邳 庄 镇 

  泥 沟 镇 

  马兰屯镇  

 

1203 

1479 

1895 

1226 

1019 

1281 

 

-15.3 

-61.4 

94.0 

27.2 

-38.5 

-44.2 

－13－ 

 

财政支出 

单位：万元 

指标名称 1－本月 同比增长(%) 

一般公共预算支出     

    一般公共服务支出 

    国防支出 

    公共安全支出 

    教育支出 

    科学技术支出 

    文化旅游体育与传媒支出 

    社会保障和就业支出 

    卫生健康支出 

    节能环保支出 

    城乡社区支出 

    农林水支出 

    交通运输支出 

    资源勘探信息等支出 

    商业服务业等支出 

    金融支出 

    援助其他地区支出 

    自然资源海洋气象等支出 

    住房保障支出 

    粮油物资储备支出 

    灾害防治及应急管理支出 

    其他支出 

    债务付息支出 

62854 

6377 

- 

2683 

20620 

31 

588 

14958 

5460 

421 

3277 

4111 

532 

1220 

519 

- 

129 

50 

1274 

28 

337 

46 

193 

0.0 

16.3 

- 

51.6 

4.2 

24.0 

-30.7 

2.0 

52.1 

45.2 

-22.6 

-8.9 

-22.1 

-66.5 

262.9 

- 

- 

233.3 

-55.1 

3.7 

- 

-45.9 

0.5 
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房地产市场情况 

单位：万元 

指标名称 1－本月 
同比增长

(%) 

本年完成投资（万元）   

  其中：住宅    

商品房销售面积（平方米）  

  其中：住宅    

商品房销售额（万元）   

  其中：住宅    

房屋施工面积（平方米）   

  其中：住宅    

新开工面积（平方米）   

  其中：住宅    

房屋竣工面积（平方米）   

  其中：住宅    

房屋竣工价值（万元）   

  其中：住宅  

57862 

53527 

106806 

106335 

63021 

62810 

527866 

479668 

175075 

165930 

9715 

8000 

2622 

2152 

64.7 

63.1 

27.3 

26.7 

82.5 

81.8 

61.2 

84.9 

15815.9 

14984.6 

-75.8 

-79.5 

-76.8 

-98.1 
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分镇(街)主要指标(一) 
单位：万元 

指标名称 本月止累计 
同比增长 

(%) 

财政收入 

  张山子镇 

  涧头集镇 

  运河街道 

  邳 庄 镇 

  泥 沟 镇 

  马兰屯镇  

财政支出  

  张山子镇 

  涧头集镇 

  运河街道 

  邳 庄 镇 

  泥 沟 镇 

  马兰屯镇 

 

712 

1,178 

934 

822 

770 

769 

 

494 

600 

642 

860 

230 

230 

 

-2.1  

-46.6  

84.2  

47.1  

-8.0  

-38.9  

 

-21.6  

-66.4  

-5.0  

47.0  

-48.6  

-32.9  
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金融机构存、贷款余额 

单位：万元  

指标名称 
本月 
余额 

比上月 
增减数 

比年初 
增减数 

今年 去年 今年 去年 

一、各项存款 

（一）境内存款 

1.住户存款 

（1）活期存款 

（2）定期及其他存款 

2.非金融企业存款 

（1）活期存款2 

（2）定期及其他存款2 

3.广义政府存款 

  （1）财政性存款 

  （2）机关团体存款 

  4.非银行业金融机构存款 

（二）境外存款 

二、各项贷款 

1.住户贷款 

（1）短期贷款 

     消费贷款 

     经营贷款 

（2）中长期贷款2 

     消费贷款2 

     经营贷款1 

2.非金融企业及机关团体贷款 

（1）短期贷款 

（2）中长期贷款 

（3）票据融资 

1227883  

1227735  

851874  

357329  

494545  

169210  

110497  

58713  

206651  

9948  

196703  

0  

148 

814190  

369297  

136454  

26368  

110086  

232842  

207530  

25312  

444894  

94032  

298109  

52753  

-15297  

-15304  

-1391  

6215  

-7606  

-14283  

-13384  

-899  

370  

-18039  

18408  

 

8  

4925  

5844  

-4365  

523  

-4888  

10209  

7166  

3044  

-919  

-893  

-743  

716   

-4257  

-4270  

-9155  

-4235  

-4920  

9486  

-7156  

16642  

-4601  

-4030  

-571  

0  

13  

-1942  

2874  

-1129  

763  

-1892  

4003  

3959  

44  

-4816  

-428  

-102  

-4287 

69994  

69950  

51773  

4027  

47746  

14094  

2530  

11564  

4083  

5651  

-1567  

0  

44 

47867  

42920  

-5133  

294  

-5427  

48053  

43045  

5008  

4947  

-3522  

12691  

-4222   

89706  

89691  

32071  

11747  

20324  

30218  

-1118  

31336  

27402  

-6975  

34377  

0  

15 

58954  

14026  

-2534  

352  

-2886  

16561  

16058  

502  

44928  

588  

36754  

7585   
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税收收入 

单位：万元 

指标名称 1－本月 
同比增长 

(%) 

税收收入 

  中央级 

  省级 

  市级 

  区级 

  #增值税 

  #消费税 

  #企业所得税 

  #个人所得税 

35104 

15253 

8 

88 

20852 

18665 

5 

6632 

1710 

19.7 

29.3 

-42.9 

-41.3 

13.6 

18.8 

- 

70.4 

56.0 
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社会消费品零售总额 

单位：万元 

一季度  1-本季 

指标名称  

指标值 
增长

（%） 
指标值 

增长

（%） 

社会消费品零售总额 

#限额以上 

 限额以下 

#城镇 

  城区 

 乡村 

#批发业 

 零售业 

 住宿业 

 餐饮业 

180085  

33072  

147014  

147871  

113926  

32214  

9422  

148525  

1396  

20742  

3.3  

-12.6  

22.9  

3.2  

3.3  

3.5  

-4.0  

2.4  

14.0  

13.0 

180085  

33072  

147014  

147871  

113926  

32214  

9422  

148525  

1396  

20742  

3.3  

12.6  

22.9  

3.2  

3.3  

3.5  

-4.0  

2.4  

14.0  

13.0  
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全社会用电量 

单位：万千瓦时 

指标名称 1－本月 
同比增长

(%) 

全社会用电量总计 

 1、农林牧渔水利业 

 2、工业 

 3、建筑业 

 4、交通运输、仓储、邮政业 

 5、信息传输、计算机服务和软件业 

 6、商业住宿和餐饮业 

 7、金融、房地产、商务及居民服务业 

 8、公共事业及管理组织 

 9、城乡居民生活用电 

     #城镇居民 

      乡村居民 

30600 

603 

17319 

241 

180 

188 

2133 

506 

1569 

6636 

1866 

4770 

-0.5 

-10.8 

-5.9 

6.1 

0.6 

1.0 

19.8 

38.9 

12.3 

10.1 

12.5 

9.2 


